拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

て、この度「大川地区学術講演会」を下記の要綱にて開催させて頂くこととなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

川地区学術講演会

日時

会場

大川地区医師会

大川地区薬剤師会

株式会社ツムラ

020年.日(火)

松ロヤルホテル一甲一戸^

.^

香川県東かがわ市三本松1880

【製品紹介】

特別講演】 19:15~20:30

座長田村内科医院院長

ヨ己

19:00~ 19:15

『ツムラ医療用漢方製剤製品説明』

演題畔曼性便秘症治療叩todate』

一慢セ便秘診療ガイドライン2017をまえてー

演者日本赤字社松山赤十子'
胃腸ンタ所長
第一消化器内科部長

蔵原晃一先生

9'01~ 0:30

那皆「華の」

TEL:0879-24-1111

株式会社ツムラ広島製品情報課

※この講演会は、日本医師会生涯教育講座を申請中です。

カリキュラムコード:54 便通異常(下痢便秘)

日本医師会生涯教育講座単位登録の為、香川県医師会会員証をご持参下さい。

共催制槻ツムラの個人情報保護への取り組みの誹しい内奔は、ホームページ

http://晒、W訊'.ts{1mul'a'(0.jn/でご備系忍いたオごけます

20:30~'情報交換会 1階一の宮

噐村敬二先生

「^n/、上'、貞子1● 1 ヲー. "ハ"ハ門ハ六A門^戸A門ん'